

Официальный сайт

Следственный комитет

Российской Федерации

График приема граждан руководством и руководителями подразделений аппарата следственного управления СКР по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области на март 2020 года

График приема граждан руководством и руководителями подразделений аппарата следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области на март 2020 года.

Руководитель следственного управления Долгалев Евгений Геннадьевич осуществляет прием граждан:

каждую среду с 16:00 в помещении следственного управления по адресу: г. Хабаровск, Уссурийский бульвар, 5 (предварительная запись по телефону 8 (4212) 340-998 либо выездной прием в территориальные следственные отделы (предварительная запись по телефону (4212) 340-998. Информация о личном приеме в территориальных следственных отделах будет размещена дополнительно.

Руководителем следственного управления Долгалевым Е.Г. 18.03.2020 будет осуществляться личный прием граждан в приемной Президента Российской Федерации в Дальневосточном федеральном округе по адресу: г. Хабаровск, ул. Шеронова, д. 22. Предварительная запись на прием по телефону 8 (4212) 292-316, понедельник – пятница с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00.

Первый заместитель руководителя следственного управления Столбин Константин Владимирович осуществляет прием граждан:

каждый вторник с 10:00в помещении следственного управления по адресу: г. Хабаровск, Уссурийский бульвар, 5 либо выездной прием в территориальные следственные отделы (предварительная запись по телефону (4212) 340-998. Информация о личном приеме в территориальных следственных отделах будет размещена дополнительно.

Заместитель руководителя следственного управления Исайкин Роман Анатольевич осуществляет прием граждан:

каждый четверг с 10:00в помещении следственного управления по адресу: г. Хабаровск,



Официальный сайт

Следственный комитет

Российской Федерации

Уссурийский бульвар, 5 либо выездной прием в территориальные следственные отделы (предварительная запись по телефону (4212) 340-998. Информация о личном приеме в территориальных следственных отделах будет размещена дополнительно.

Руководители подразделений аппарата следственного управления, их заместители осуществляют прием граждан в помещении следственного управления по адресу: г. Хабаровск, Уссурийский бульвар, 5 без предварительной записи с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 18.00 (справки по телефону: (4212) 340-998.

No	Ф.И.О.	Должность	Число месяца	№ каб.
п.п				
1.	Хотинец К.В.	Руководитель конт	20, 27	51
		рольно-		
		следственного		
		отдела		
1.	Синявская О.П.	Заместитель	05, 18	44
		руководителя конт		
		рольно-		
		следственного		
		отдела		
1.	Казакова В.И.	Руководитель	06, 25	56
		отдела кадров		
1.	Волкова Ю.В.	Заместитель	04, 19	
		руководителя		
		отдела кадров		
1.	Трубчик Э.А.	Руководитель	10, 26	24
		отдела по		
		расследованию		
		особо важных дел		
1.	Фирсов И.С.	Заместитель	03, 12, 17	23
		руководителя		
		отдела по		
		расследованию		
		особо важных дел		
1.	Павленко О.В.	Заместитель	16, 30	18
		руководителя		
		отдела по		
		расследованию		
		особо важных дел		
1.	Янишевская М.А.	Старший	13, 23	16
© 2007-2020 Следственный комитет Российской Федерации				



Официальный сайт

Следственный комитет Российской Федерации

помощник руководителя

Сас И.Н. Старший 24, 31 63 помощник руководителя
Литвинова А.Ю. Руководитель орга низационно-контрольного отделения

В выходные, праздничные дни прием граждан проводит дежурный следственного управления.

Отдел по приему граждан и документационному обеспечению проводит предварительную запись на прием к руководителю следственного управления и его заместителю. При отсутствии должностного лица, который должен осуществлять прием граждан, руководитель отдела по приему граждан и документационному обеспечению организует прием, привлекая к участию должностных лиц следственного управления, в чью компетенцию входит рассмотрение обращения граждан.